２０２３年９月１２日

報酬型インターンシップ登録企業各位

中部大学

 学長 竹内 芳美

春日井商工会議所

会頭 大辻󠄀  誠

（公印省略）

２０２３年度 第１回中部大学学外特命教授の会開催について（ご案内）

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。尚、今回は対面での開催及び懇親会を予定しておりますので、準備の都合

上、出欠のご返事を９月２０日（水）までに下記URL又は QRコードより回答をお願いいた

します。ご回答がない場合は、ご欠席と判断させていただきますので、ご了承ください。

【回答先】https://forms.gle/HGKPw6XjM2LZnnmJ6

※上記での回答が難しい場合は、ご連絡ください。

記

１．日  時：２０２３年１０月６日（金）１６時３０分～１９時３０分

       会議…１時間程度、懇親会…１時間半程度（予定）

２．開催場所：ホテルプラザ勝川 ４階 けやきの間

       （春日井市松新町１－５ TEL ３６－２３１１）

３．議  題：・中部大学学外特命教授等の紹介

       ・２０２２年第２回中部大学学外特命教授の会議事録（案）の承認

〔審議事項〕

１．修了証書授与者の認定

２．その他

〔報告事項〕

１．事業報告（推移報告）

２．春日井市内の就職者数報告

３．その他

        ※会議終了後、懇親会を予定しておりますので、ぜひご参加ください。

以上

【お問合せ先】春日井商工会議所 事業推進課 丹羽・森

                   TEL ８１－４１４１

https://forms.gle/HGKPw6XjM2LZnnmJ6